

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Santana do Acarau
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 1906.001/2020
Data de Realização: 29/06/2020 às 15:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Roberta Carlos Gonçalves Bezerra

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA ME 19.659.691/0001-68

Total do Fornecedor 7.160,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL EM GEL 70%, EM FRASCO DE 500ML, ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, ANTI-SÉPTICO E BACTERICIDA.	Frasco	200,00	5,600000	1.120,000000	5,60

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL ETÍLICO 70%, TIPO HIDRATADO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, 1 LITRO.	Litro	200,00	4,700000	940,000000	4,70

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLAGENASE 1,2UI, CREME EM BISNAGA DE 30G.	Bisnaga	100,00	17,000000	1.700,000000	17,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DICLOFENACO DE SÓDIO 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL EM AMPOLA DE 3ML.	Ampola	800,00	0,740000	592,000000	0,74

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIPIRONA 500 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL EM AMPOLA DE 2ML.	Ampola	800,00	0,800000	640,000000	0,80

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIPIRONA 500 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL EM FRASCO DE 10ML.	Frasco	800,00	1,600000	1.280,000000	1,60

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARACETAMOL 200 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL.	Frasco	800,00	1,110000	888,000000	1,11

CEARENSE COM ATACADISTA DE INSTR E MAT PARA USO MEDICO LTDA 26.436.496/0001-34

Total do Fornecedor 53.624,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPTOPRIL 25 MG.	Comprimido	500,00	0,040000	20,000000	0,04

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DEXAMETASONA ACETATO 10%, CREME EM BISNAGA DE 10G.	Bisnaga	200,00	1,900000	380,000000	1,90

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIAZEPAM 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL EM AMPOLA DE 2ML.	Ampola	250,00	0,820000	205,000000	0,82

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIPIRONA 500 MG.	Comprimido	800,00	0,150000	120,000000	0,15

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DOBUTAMINA, CLORIDRATO 12,5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL EM AMPOLA DE 20ML.	Ampola	800,00	10,710000	8.568,000000	10,71

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENOXAPARINA SÓDICA 20MG/0,2ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL EM SERINGA DE 0,2ML.	Seringa	800,00	15,700000	12.560,000000	15,70

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL EM SERINGA DE 0,4ML.	Seringa	800,00	20,990000	16.792,000000	20,99

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENOXAPARINA SÓDICA 60MG/0,6ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL EM SERINGA DE 0,6ML.	Seringa	300,00	36,990000	11.097,000000	36,99

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FENOBARBITAL SÓDICO 200MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL EM AMPOLA DE 2ML.	Ampola	200,00	2,840000	568,000000	2,84

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HALOPERIDOL 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL EM AMPOLA DE 1ML.	Ampola	200,00	1,420000	284,000000	1,42

Relatório de Vencedores



Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 100MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL.	Frasco/Ampol a	1.000,00	3,030000	3.030,000000	3,03